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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

CURSO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

N. Insc.
243670
241805
259152
247915
254158
247245
247673
246655
256235
242866
246115
253503
255353
244219
253496
258539
257768
254563
246085
246813

TIPO:

Técnico Integrado

Nome Completo
AMANDA GABRIELY MASSARY LOPES
BRUNA MARIA LAIA DE ARAUJO
CAIQUE PAIXAO SALINAS
CAUA QUEIROZ SOUZA
DANIEL NICOLAS MEDRANO COBO
EDER VACA CORTEZ JUNIOR
ENZO MIZAEL DORADO CHAVEZ
EZILENE DO NASCIMENTO FERREIRA
FABIANA SINUIRI LLANOS
FABRINI DA SILVA PAULI
FLAVIA SOARES DO NASCIMENTO
GUILHERME RAFAEL SUAREZ RODRIGUES
GUSTAVO BATISTA DA SILVA
GUSTAVO DA SILVA NASCIMENTO
GUSTAVO HENRIQUE SUAREZ RODRIGUES
GUSTAVO NASCIMENTO OLIVEIRA
JHULYANA ALICIA SANCHES GOMES GONGALVES
JOAO MENDEZ MORENO
KALYANNE ESTEVAO BEZERRA
KARINA GEOVANA MARINHO BISPO
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EDITAL.:

EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS
RELATORIO:

Chamada Publica

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Matutino

Dt. Nasc
15/07/2008
18/03/2002
21/07/2008
27/03/2009
05/04/2009
11/05/2008
11/05/2008
27/09/2003
12/06/2008
18/05/2008
21/08/2008
29/06/2009
15/02/2009
22/12/2008
29/06/2009
13/05/2008
09/09/2008
28/12/2008
01/07/2008
14/04/2009

CAMPUS/POLO:
CAMPUS GUAJARA-MIRIM

Dt. Manifestacéo
03/02/2024 13:35:18
06/02/2024 13:22:06
03/02/2024 10:25:52
04/02/2024 20:55:40
03/02/2024 22:04:44
05/02/2024 23:38:36
05/02/2024 10:34:44
06/02/2024 14:31:45
04/02/2024 16:01:37
05/02/2024 15:11:03
03/02/2024 11:09:38
05/02/2024 16:06:06
06/02/2024 08:18:47
03/02/2024 11:04:42
05/02/2024 16:08:31
06/02/2024 16:31:31
07/02/2024 15:25:40
05/02/2024 11:50:38
03/02/2024 12:20:08
09/02/2024 17:28:20
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N. Insc.

257660
244070
251985
253300
251718
245666
252409
252073
256992
249402
251690
244483
258109
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Nome Completo
LAIS MACURAP DE SOUZA
LUCAS LOPES VALDERRAMA
LUIS FABIANO NOBRE FONSECA
LUIS HENRIQUE FERREIRA RIBEIRO
MARIA JULIA GUTIERREZ NOGUEIRA
MARIA PAULA CRUZ DE ALMEIDA
MATEUS RIBEIRO DIAS DE OLIVEIRA
PAULO DUARTE FIGUEIREDO
RENATO BARROS DE ARAUJO
SANDY LARISSA DA SILVA MENDES
THOMAS MARQUES SERRATH MENDES
VINICIUS OLIVEIRA MAIA
VINICIUS PETIGA DE SOUSA
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Dt. Nasc
01/10/2008
28/08/2008
16/12/2009
22/04/2008
05/12/2008
02/01/2009
12/05/2009
03/08/2008
26/05/2009
08/08/2008
23/07/2009
21/11/2008
29/09/2009

Dt. Manifestacéo
03/02/2024 11:25:35
03/02/2024 08:05:11
03/02/2024 10:38:44
06/02/2024 08:31:20
03/02/2024 13:45:26
08/02/2024 18:10:29
03/02/2024 08:42:56
03/02/2024 12:21:47
03/02/2024 19:29:29
05/02/2024 09:50:28
05/02/2024 09:39:25
05/02/2024 14:50:40
03/02/2024 10:46:23
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